朝陽科技大學傳播藝術系需求規格書98060141

	品名
	數量
	單位
	規格及規範

	數位錄音機

指向麥克風組
	2

2
	台

組
	數位錄音機(每台均含1.專用背包 2.變壓器 3.充電電池組 4.2G記憶卡2張)

指向麥克風組「每組均含1.麥克風線 2.風罩組(握把、訊號線、雙圈避震器、硬殼風罩、強風毛套 ) 3.麥克風延伸桿  4.木質鋁邊攜帶箱」

	 ● 預定交貨 ○ 預定完工期限：　98　年　8　月　11　日前。
 ● 預定交貨 ○ 預定完工地點： D-102
 ○ 維護合約期間：　　年　　月　　日～　　年　　月　　日。
     保固期：1年

	＊說明：
	1.以上規格(含保固期限及預定交貨期限)由使用單位提供，並請填妥簽章。
2.如該購案標購時必須與標單併入標封內。
3.請依政府採購法第26條規定辦理，不得限制競爭。
4.如無法以精確之方式說明招標要求，請在規格上註明『或等同品』字樣。

	＊備註：
	政府採購法第２６條『機關所擬定、採用或適用之技術規格，其所標示之擬採購產品或服務之特性，諸如品質、性能、安全、尺寸、符號、術語、包裝、標誌及生產程序、方法及評估之程序，在目的及效果上均不得限制競爭。招標文件不得要求或提及特定之商標或商明、專利、設計或型式、特定來源地、生產者或供應者。但無法以精確之方式說明招標要求，而已在招標文件內註明諸如「或同等品」字樣者，不在此限。』